
 
  

  407. Jouni Ovaska (Inlägg)

  
  
  

Arvoisa herra presidentti! Myös keskiryhmän mielestä olisi väärin, jos tämä
toimisto lopetettaisiin nyt, koska ennen kaikkea nyt on se aika, jolloin
meidän pitää keskittyä myös tällä tasolla EU-kysymyksiin ja siihen, mitä me
EU:sta haluamme. Viimeiset kuukaudet ja vuodet ovat osoittaneet, että
Pohjoismailla on yhteisiä intressejä, sekä meillä EU-jäsenillä, jotka olemme
EU:n jäseniä, että myös mailla, jotka eivät ole EU:n jäseniä, koskivat ne
sitten ilmastoa, metsää tai arktista. Meidän pitää kehittää EU-asioiden
valvontaa ja myöskin ohjata napakammin tätä toimistoa ja hakea erilaisia
tapoja, joilla pystymme vaikuttamaan Pohjoismaina myöskin EU:n sisällä.

Kansalliset EU-valiokunnat eivät riitä, juuri koska me emme kaikki ole EU-
jäseniä täällä. Sitäkin yhteistyötä on tärkeä tehdä, mutta ennen kaikkea
meidän pitää yhdessä hakea yhteinen visio niille asioille, mitä me
Pohjoismaina haluamme EU:n sisällä ajaa ja miten me pystyisimme myös
hyödyntämään EU:n kautta tulevia asioita Pohjoismaiden neuvostossa. On
järjetöntä tässä vaiheessa lopettaa toimistoa, vaan kehitetään, viedään
eteenpäin ja katsotaan, mitä kaikkea sieltä on saatavissa.

 

Skandinavisk översättning

Ärade herr president! Även mittengruppen anser att det vore fel om detta
kontor lades ned nu, eftersom det framför allt nu är dags för oss att också
på denna nivå fokusera på EU-frågor och vad vi vill få ut av EU. De senaste
månaderna och åren har visat att de nordiska länderna har gemensamma
intressen, både vi som är medlemmar i EU och de länder som inte är
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medlemmar i EU, om det sedan gäller klimat, skog eller arktiska frågor. Vi
måste utveckla bevakningen av EU-ärenden och även styra kontoret med
fastare hand och eftersträva olika sätt att som nordiska länder driva frågor
också inom EU.

Det räcker inte med nationella EU-utskott, eftersom vi alla här inte är EU-
medlemmar. Också det samarbetet är viktigt, men framför allt måste vi
tillsammans eftersträva en gemensam vision i de frågor vi som nordiska
länder vill driva i EU och så att vi också ska kunna dra nytta av EU-ärenden
Nordiska rådet. Det vore absurt att i detta skede lägga ned kontoret, utan vi
ska utveckla detta vidare och se vad vi kan få ut av det.
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